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Türkiye 

Dolar/TL 41.7 civarında sınırlı yukarı yönlü seyrini sürdürürken bugün piyasada Merkez 
Bankası'nın beklentilerin oldukça üzerinde gelen enflasyon verileri ardından vereceği mesajlar 
izlenecek. 

Hazine bugün Ekim ayı iç borçlanma programı kapsamında 5 yıl vadeli sabit kuponlu tahvilin 

ilk ihracı ile TLREKF endeksli kira sertifikasının doğrudan satışını gerçekleştirecek. 

İç gündemde ayrıca Eylül ayı nakit dengesi verisi, Cumhurbaşkanının Azerbaycan ziyareti, 

TBMM'nin çalışmalara başlamasıyla birlikte bugün başlayacak parti grup toplantıları da yer 

alıyor.  

Cuma günü açıklanan verilere göre Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE) Eylül'de bir buçuk yıl 

aranın ardından yıllık bazda ilk kez yükselirken piyasada süreç Merkez Bankası'nın faiz 

indirimlerinin hızına ilişkin endişeleri artırdı. 

Ekonomistler verilerin ardından enflasyonun bu yıl hükümet hedefi olan %30 altında 

kalabilme ihtimalinin gittikçe azaldığına dikkat çekti. Son iki enflasyon verisinin beklentileri 

aşması ardından yarın TCMB Başkanı Fatih Karahan ve üst yönetiminin TBMM Plan ve Bütçe 

Komisyonu'nda bugün vereceği mesajlar yakından takip edilecek.  

Küresel piyasalarda ise siyasi belirsizlikler ön planda. Japonya ve Fransa'da yaşanan siyasi 

belirsizlikler para birimleri ve tahvil piyasalarını ikinci günde de baskılarken, küresel borsalar 

AMD ile OpenAI arasında imzalanan milyarlarca dolar büyüklüğündeki anlaşmaya rağmen 

yön bulmakta zorlandı. 

Dünya 

Japonya ve Fransa'da yaşanan siyasi belirsizlikler para birimleri ve tahvil piyasalarını ikinci 
günde de baskılarken, küresel borsalar AMD ile OpenAI arasında imzalanan milyarlarca dolar 
büyüklüğündeki anlaşmaya rağmen yön bulmakta zorlandı.  

Japonya'da hafta sonu gerçekleşen seçimde iktidar partisinin lideri, gevşek para 

politikasından yana olan Sanae Takaichi oldu. Ülkenin yeni başbakanı olması beklenen 

Takaichi sayesinde büyük harcamalar yapılacağı ve para politikasında gevşemeye gidileceği 

beklentilerinin artmasıyla Japonya'nın Nikkei endeksi .N225 yeniden tarihi zirveye yükseldi. 

Endeks son olarak %0.66 artış kaydetti. 

 

Yen dolar karşısında JPY= iki ayın en düşük seviyesine gerilerken, devlet tahvillerinin fiyatları 

düşerek tahvil getirilerinin yükselmesine yol açtı.Japonya'nın bugün gerçekleşecek 30 yıllık 

tahvil ihraçlarının, Takaichi'den beklenen büyüme politikalarına ilişkin yatırımcı iştahını 

gösterecek erken bir test olması bekleniyor. 
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Fransa'da ise başbakan Sebastien Lecornu'nun beklenmedik şekilde görevinden istifa etmesi, 

ülkedeki siyasi krizi daha da derinleştirirken, piyasalarda da endişe yarattı.  

 

ABD'de hükümetin faaliyetlerini durdurma noktasına gelmesi de dahil olmak üzere başlıca 

ekonomilerde görülen siyasi belirsizlikler nedeniyle yatırımcılar için sevinecek bir gelişme 

yaşanmadı.  

 

Hong Kong ve Çin'de piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı kalırken, Japonya dışındaki Asya-

Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi .MIAPJ0000PUS %0.42 yükseldi. 

 USD/TL 

DolarTL paritesinde güçlü yukarı yönlü eğilim sürüyor. Yurtiçinde bugün TCMB Başkanı 

Karahan’ın Meclis Plan ve Bütçe komisyonunda sunum yapması bekleniyor. Bu sunum para 

politikasına ilişkin beklentiler oluşturabilir. Yurtiçinde son gelen enflasyon verisinden dolayı 

önümüzdeki PPK toplansında faiz indirim beklentileri hafiflemişti. Bu bağlamda oluşacak 

beklentiler DolarTL paritesini şekillenecektir. Küresel cephede ise veri yoğun bir takvim yok. 

Piyasalarda gözler Cuma günü gelecek olan ABD tarım dışı istihdam verisinde olacak. 

Teknik Analiz: USD/TL Kuru bu gün 41,59 seviyelerinde dalgalı olarak seyrediyor. Bu seviyenin 

altına inilmesi durumunda ilk destek bölgesi olarak 41,10  ve 40,95 seviyelerini takip 

edebiliriz. Olası yükselişlerde ise 41,76 ve 41,91 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 

Destekler: 41,10/40,95 

Dirençler: 41,76/41,91 

 

 

EUR/TL 

EURUSD paritesinde dolar endeksindeki yükselişten kaynaklı bir sınırlı bir geri çekilme 
gözlemleniyor. Veri takviminde bugün paritede etkili olması beklenen bir veri bulunmazken 
akşamüstü gerçekleşecek olan FOMC üyelerinin konuşmaları takip edilebilir. Piyasaların asıl 
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odağı ise cuma günü açıklanması beklenen tarım dışı istihdam verisinde. Yüksek oranda bir 
istihdam verisi açıklanması durumunda Fed’in faizi sabit tutacağı yönünde beklentilerin 
artacak olması dolar endeksini güçlendirebilir. 

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 48,95 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına 
inilmesi durumunda 48,02 ve 47,52 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası 
yükselişlerde ise 49,51  ve 49,83  direnç seviyelerini izleyebiliriz. 

Destekler: 48,02/47,52 
Dirençler: 49,51/49,83 
 

 
 
GBP/TL 
 
GBP/USD paritesi, Cuma günkü güçlü yükselişten yararlanmakta zorlanıyor ve yeni haftanın 

başında genel olarak güçlenen ABD Doları (USD) ile birlikte düşüş yönlü bir boşlukla açılıyor. 

Ancak spot fiyatlarda satış baskısı yok ve 1,3400 seviyelerinin altında istikrar kazanmış gibi 

görünüyor; gün içinde hala %0,30'un üzerinde düşüşte.Japonya'nın iktidardaki Liberal 

Demokrat Partisi (LDP), hafta sonu Sanae Takaichi'yi yeni lideri olarak seçti. Takaichi'nin mali 

açıdan ılımlı olduğu düşünüldüğünde, bu sonuç Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz 

oranlarını daha fazla artırmayı ertelemesi ve Japon Yeni (JPY) etrafında büyük çaplı satışlara 

yol açması ihtimalini artırıyor. Bu da USD'ye iyi bir destek sağlıyor ve bu da GBP/USD 

paritesini baskılayan önemli bir faktör olarak ortaya çıkıyor. 

 Teknik Analiz: GBP/TL 56,17 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 

seviyesi 55,54 veya 54,01 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 56,67 ve 57,04 direnç seviyelerini 

takip edilebiliriz. 

Destekler: 54,54/55,01 

Dirençler: 57,04/56,67 

 



 
 

 

ALTIN 

ABD'de hükümetin faaliyetlerini durdurması, ekonomik belirsizlik ve Fed'in daha fazla faiz 

indirimi yapma ihtimalinin de etkisiyle güvenli liman olarak görülen altın Pazartesi günü ons 

başına 3,900 dolar seviyesinin üzerine çıkarak tarihi zirvesine yükseldi.  

Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= %0.30 yükselerek 3,972.85 dolar seviyesinde işlem 

gördü. 

Teknik Analiz:  3500-3850 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

Destekler: 3599/3521 

Dirençler: 3803/3837 

 

 
 

PETROL 

Petrol fiyatları, OPEC+'ın Kasım'da beklenilenden daha az üretim artışına gideceğini 

açıklamasının arz fazlası endişelerini hafifletmesiyle kazanımlarını sürdürdü. 
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Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.09 yükselerek 65.53 dolar seviyesinde 

işlem gördü. 

ABD hafif ham petrolü %0.06 yükselerek 61.73 dolar seviyesinde işlem gördü. 

Aralık teslimatlı ABD altın vadeli işlemleri GCcv1 %0.3 artışla 3,988.10 dolara yükseldi. 

5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 
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TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 

ÖNCEKİ 
 

09:00 GBP Halifax Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) (Eyl) 2,2% 2,0% 

15:30 USD İthalatlar (Ağu)  358,80B 

17:00 USD FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması   

19:10 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması   

23:30 USD Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları  3,674M 
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